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Vaka İncelemesi

Niveus Media çözümlerinin şık tarzı ve enfes 
işçiliği üstünkörü incelendiğinde, bunların sıradan 
olmayan dijital ortam eğlence ürünleri olduğu ortaya 
çıkmaktadır. Operasyonlar başkan yardımcısı Brian 
Paper, “Özel kurulum kanalında, son teknoloji tiyatro-
tipi parçalar kurmamızla biliniyoruz” sözleriyle bunu 
onaylıyor. Bir araç benzeşimi olarak kullanılması 
için BMW’den Bentley’e kadar tüm markalarda satış 
yapıyoruz. Oldukça pahalı bir donanım olması nede-
niyle, güvenilirlik ve performans gibi özellikler birer 
zorunluluktur.”

Şirketin en önemli ürünü, dijital ortamlarını (DVD, 
müzik, fotoğraflar, TV) oluşturmak, depolamak ve 
bunlara evin herhangi bir yerinden erişmek isteyen 
tüketiciler için bir boşluğu dolduran Niveus Media 
Center’dır. Bir bilgisayarın güç ve esnekliğini, bir 
DVR’nin işlevselliğini ve ev ağının geniş bant özellik-
lerini sunan Niveus Media Center, fansız yapısı 
(ısı nakil borusu teknolojisi), şık dizaynı (radikal A/V 
biçim faktörü) ve Niveus Media ve ortaklarından 
alınan benzersiz yazılım eklentileri ile diğer ortam 
bilgisayarlarını geride bırakmaktadır.
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Çok bölgeli uygulamalardaki 
tüm HD eğlence sistemlerini 
yönetmek üzere en iyileştirilmiş 
ödüllü ortam sunucusu donanım 
ve yazılım çözümleri üretir. 
En gelişmiş ortam sunucular, 
depolama sunucuları, kişiye ait 
yazılım ve servis teknolojileri 
ile NiveTR, birleştirme, dağıtım 
ve günümüzün dijital medya 
keyfinde köklü değişiklikler 
yapmaktadır.



Pipeline HD Diskleri Kurulumu

Sessiz akustik, sınıfının en iyi güç tasarrufu, sektö-
ründe öncü güvenilirlik ve multimedya akış uygu-
lamaları için geliştirilmiş performans özelliklerini 
birleştiren Pipeline HD diskleri, Niveus ev ortamı 
sunucularının tamamı için en ideal hale getirilmiştir. 
Fakat şüphesiz ki Cargo’nun yüksek yoğunluklu, 
fan soğutmalı ortamı, önemsiz maliyetli işletme 
disklerinin sağlamlıklarını gerektirir?

Öyle değil, diyor Paper. “Güvenilirlik bizim için her 
zaman bir numaralı önceliktir; Cargo Edition’da 
da Pipeline HD diski sağlam olduğunu kanıtla-
mıştır. Elbette ki, Pipeline HD diskin video dağıtım  
özelliklerinden bazıları bilhassa caziptir; çünkü bu, 
esas olarak tüm dijital dosyalarınız için merkezi 
bir depolama yeri olan Cargo’nun işlevidir. Ancak, 
Pipeline HD diskin birinci özelliği güvenilirliği, 
ikincisi video dağıtım işlevi, üçüncüsü ise düşük 
akustik çıkışıdır.”

Bütçe dostu Pipeline HD diskleri o katı çoklu-
disk uygulamaları için tasarlanmış olmasa da, 
Pipeline HD disklerin Cargo Edition depolama 
sunucularına yerleştirildiğinde gösterdiği yüksek 
güvenilirliği Seagate dahili testleri ile onaylan-
mıştır. Pipeline HD disklerinin sağlamlık ve düşük 
ısı yayım özellikleri vasiyetinin yanı sıra Niveus 
Media’nın yenilikçi tasarımcılarının uzmanlığı, etki-
leyici sonuçlar olmuştur; Cargo Edition’ın yüksek 
yoğunluklu iskeletinde makul çalışma sıcaklıkları 
ve sessiz akustiğin başarılması, dikkate değer 
bir başarıdır.

Niveus ortam sunucusu ürünlerinin tamamında 
kullanmak üzere ekonomik Seagate® Pipeline HD 
sabit disklerini seçmek kolaydı. Paper hayranlığını  
 “Şirketi kurduğumuzdan bu yana hep Seagate 
disklerini kullandık” sözleriyle gösterdi. “Ve medya 
sunucularımızdan bazıları, ünitelerin içinde tek 
bir fan olmadan yüzde 100 oranında pasif olarak 
soğutulmuş olduğundan, Pipeline HD disklerinin 
düşük ısı yayımı ve üstün akustiği harikuladedir. 
Fan sesini bir sistemin dışına attığınızda, sesi 
maskeleyecek başka hiçbir şey kalmadığı için 
diskten gelen her türlü ses daha güçlü duyulacaktır.”

Daha Fazla Bellek, Daha Az Alan

Amerika Birleşik Devletlerinde tasarlanıp montajı 
yapılmış Niveus ev ortamı sunucu sistemleri, en 
zengin ve farklı müşterilerin ihtiyaçlarına hitap 
etmektedir. Paper, “Onlar için önemli olan fiyat değil, 
üründen alacakları şeyler önemlidir” diyor. Yani, 
sistemlerimiz için türünün en iyisi olan bileşenleri 
aramak üzere daima hazırız.”

Niveus teknoloji harikası ev ortamı çözümlerine 
yönelik bu talebi karşılamak için kısa süre önce 
on altı yuvalı bir depolama sunucusu olan Cargo 
Edition’ı piyasaya sürdü. Windows Home Server 
platformuna dayanan Cargo, “Medya sunucu-
sunun kendi belleği dolmak üzere olduğunda ne 
yapmalıyım?” gibi müşteri endişelerine hassas 
çözümler sunar. veya “Ortam sunucuma depola-
dığım değerli fotoğraf ve müziklerimin tamamını 
nasıl yedekleyeceğim?” 

Cargo Edition, olağanüstü bir kapasiteyi harman-
lar (maksimum 16 TB!) dikkat çekici derecede 
kompakt biçim faktörü ile (yalnızca 3U yükseklik 
ve 18,5 inç derinlikte); kıyaslanabilir kapasitedeki 
rakip ürünler 5U yükseklik veya 20 inç derinliğe 
sahiptir (daha büyük mikroişlemci şasisi kullanmak 
için kurulum programları gerektirir). Paper “Bellek 
yoğunluğu söz konusu olduğunda, en azından 
bizim satış yaptığımız alan olan özel kurulum 
kanalı bakımından, şu anda Cargo ile yarışabilen 
herhangi bir şey bilmiyoruz.”

 “Daha iyi bir medya sunucusu 
oluşturmak neye mal olursa 
olsun, bunlar bizim aradı-
ğımız şeyler. Ve Seagate 
Pipeline HD™ disk ile bunu 
büyük ölçüde bulduk diyebi-
lirim. Mühendislik ekibimizin 
bir diskte aranılan herhangi 
bir şeyi atladığını düşün-
müyorum. Performanstan 
memnunuz.” 
Brian Paper,
iş başkan yardımcısı
işlemler,
Niveus Media
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Paper bunu “Fiyat sorun değil yaklaşımımız 
sayesinde, daima güvenilirlik ve performansımızı 
bir nebze daha arttıracak bir sonraki şeyi arıyoruz” 
sözleriyle özetledi. Daha iyi bir medya sunucusu 
oluşturmak neye mal olursa olsun, bunlar bizim 
aradığımız şeyler. Ve Seagate Pipeline HD disk ile 
bunu büyük ölçüde bulduk diyebilirim. Mühendislik 
ekibimizin bir diskte aranılan herhangi bir şeyi atla-
dığını düşünmüyorum. Performanstan memnunuz.”

Taviz Yok

Niveus Media, ürünlerinin Intel ve Microsoft 
tarafından birçok olayda vitrine çıkarılmasının yanı 
sıra, DigitalLife fuarında Best of Show ödülü ve 
Video Bileşeni kategorisinde bir CES Yenilik Ödülü 
dahil etkileyici bir sektörsel ödül dizisine sahiptir. 
Böyle bir başarı, Niveus’un ürünlerine getirdiği taviz 
yok yaklaşımıyla yakından ilgilidir.

Ayrıntılı Bilgiler:

Seagate® Pipeline HD™ 
Sabit Diskler

Pipeline HD disklerin kullanımı 
hakkında daha fazla bilgi için 
bakın, www.seagate.com.
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